MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone: (46)3555-8100

85750-000 PLANALTO PARANÁ

PORTARIA N° 04 DE 04 DE JANEIRO DE 2016.

Designa a Comissão Para Compor a Unidade Gestora de
Transferências - UGT.

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO
MUNICIP AL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Designar as pessoas abaixo relacionadas para compor a
Comissão da Unidade Gestora de Transferências - UGT, em atendimento ao previsto no
art. 2°, XXI, a,b,c e da Resolução de n° 003/2006, do Tribunal de Contas do Estado do
Paraná, pertinente a Prestação de Contas de Transferências Voluntárias, pertencente ao
Quadro de Servidores Efetivos do Município os senhores PAULO ROGÉRIO DE
OLIVEIRA, portador da cédula de identidade RG n° 4.750.717-0 SSPPR, CARLA
FATIMA MOMBACH STURM, portador da cédula de identidade RG n? 6.772.151-9
SSPPR, e VIVIANE BELLE CHRISTMANN, portadora da cédula de identidade RG n°
10.073.473-7 SSPPR, que terão como atribuições, avaliação do cumprimento de metas
pactuadas com a entidade repassadora, controle aplicação dos recursos,
encaminhamento da prestação de contas das transferências voluntárias estadual ao
Tribunal, e observância das normas da Resolução 003/2006/TCE-PR e demais atos
normativos do Poder Público aplicáveis.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIP AL DE
PLANALTO, aos quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezesseis.

~~
MARLo()JJ..NANDO KUHN

P1FEITO MUNICIPAL